

اخبار کوتاه از فوتبال

وضعیت نهایی شهر آورد امروز مشخص می‌شود
سرپرست کمیته مسابقات سازمان لیگ اعلام کرد روز دوشنبه (امروز) تصمیم نهایی درباره دربی پایتخت اتخاذ خواهد شد. اگرچه ابتدای درباره تغییر زمان بازی با پایتخت به دست فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ نرسیده اما با توجه به شرایط آب و هوایی احتمال تعویق بازی همچنان وجود دارد. فعلا برنامه سازمان لیگ این است که دریا را روز سه‌شنبه از ساعت ۱۷:۳۰ برگزار کند اما اگر کمیته‌ها اضطرار هوا به جمع‌بندی درباره تعویق دربی برسد، تا ظهر امروز اعلام خواهد شد.
سپهیل مهدی رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ در این باره گفت:ما طبق برنامه قبلی پیش می‌رویم و اتفاق جدیدی درخصوص برگزاری دربی رخ نداده است. طبق برنامه این بازی روز سه‌شنبه برگزار خواهد شد.
ادامه داد البته روز دوشنبه(امروز) طبق استعلام‌های درافتی از دستگاه‌های ذی‌ربط شرایط اقلیمی بررسی خواهد شد و اگر شرایط برای برگزاری بازی مهیا نباشد می‌توانیم بازی از ۲۴ ساعت به تعویق بیندازیم. نکته مهم اینکه ما میزان آلودگی هوا را در ورزشگاه آزادی در نظر می‌گیریم و کاری به کیفیت هوای سایر نقاط تهران نداریم.
رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ در پاسخ به این پرسشی که آیا دربی بدون تماشاگر است، بیان کرد: قطعا دربی بدون تماشاگر برگزار خواهد شد. آلودگی هوا به گونه‌ای استد که می‌تواند برای تماشاگران و به خصوص افراد سنین بالا مشکل‌ساز شود.

زاهدی‌فر، گزینه اول شهر آورد
محمدحسین زاهدی‌فر داور احتمالی شهرآورد ۹۹ است.

دو تیم استقلال و پرسپولیس، روز سه‌شنبه در شهرآورد ۹۹ و در چارچوب هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال به مصاف هم می‌روند و کمیته داوران فدراسیون فوتبال درخصوص انتخاب داور این شهرآورد، تقریبا تصمیم خود را گرفته است.

یکی از اعضای کمیته داوران درباره انتخاب داور شهرآورد ۹۹ گفت: تصمیمات تقریبا قطعی شده ومحمدحسین زاهدی‌فر گزینه اول کمیته داوران برای قضاوت این دیدار است. البته هنوز این انتخاب کاملا قطعی نشده و داور برگزاری بازی با اعلام مسابقت فدراسیون مشخص خواهد شد.پیش از این یک بار قرار بود زاهدی‌فر شهرآورد را سوت بزند که در لحظه آخر، قضاوت به پیام حیدری رسید و شهرآورد ۹۹ می‌تواند اولین قضاوت این داور در شهرآورد باشد.

آقدام عجیب و غریب لوکادیا
مهاجم هلندی پرسپولیس‌ها با پیش را در یک کفش کرده که همین امروز در فردا ایران را به مقصد هلند ترک کند.

این یک مشکل پیش‌بین نشده و عجیب و غریب برای پرسپولیس‌ها در آستانه شهرآورد ۹۹ است. موضوعی که باعث می‌شود آنها در این مسابقه، بدون مهاجم حاضر، بدون اتفاقی که با توجه به ۳ خرید نسبتا گران قیمت آنها برای خط حمله خود، ذهن هیچ کس نمی‌گنجد.

اما شرایط طوری است‌که باشگاه پرسپولیس که طبیعتا باید در شرایط پیش از شهرآورد نسبت به انتشار این خبر ملاحظه به خرج بدهد، آن را منتشر می‌کند و دلایل آن هم شرح می‌دهد. مسئله چیزی جز این نیست که لوکادیا می‌خواهد هر چه سریع‌تر ایران را ترک کند و شاید به بهانه مشکلات خانوادگی دیگر به پرتغال بازگردد.

لوکادیا همواره ترسین خرید این فصل پرسپولیس و امتیازآورترین بازیکن این باشگاه است که با وجود دوری از شرایط مسابقه، نمایش فوق‌العاده‌ای با سرخ‌پوشان داشته و بدل به یکی از محبوب‌ترین بازیکنان تیم شده است. مهاجمی فرصت‌طلب و گلزن که یحیی گل محمدی حساب ویژه‌ای روی او برای مسابقه شهرآورد باز کرده بود اما حالا او بعد از یک جلسه غیبت در تمرین، که برای همه عجیب بود، به باشگاه خبر داده که مجوز خروج از ایران را صادر کرده‌چرا که همسرش بیمار است و باید خود را بالای سر او برساند. این اتفاق در فاصله ۴۸ ساعت مانده به شهرآورد بی‌سابقه است. اما به هر حال موقعیتی است که پرسپولیس باید چاره‌ای برای آن پیدا کند. این‌طور که این باشگاه است که با وجود دوری از شرایط مسابقه، نمایش فوق‌العاده‌ای با سرخ‌پوشان داشته و بدل به یکی از محبوب‌ترین بازیکنان تیم شده است. نمی‌تواند تهران را ترک کند و باید برای خروج از ایران، روال قانونی را طی کند و رامحلی که ظاهرا آخرین بازی باشگاه برای نگه داشتن این تیم در ایران بوده و حلقا آنها را این به بعد هم تلاش خود را خوانند، ترد او در هر طور که شده، مدعیان شهرآورد را در جمع پرسپولیس‌ها باشد.

از طرفی، اگر این بازیکن قصد ناموفقانه داشته باشد نیز به سختی می‌شود

و از آن‌طرف که در دست از بهانه برترشته و بی‌سر و صدا در پرسپولیس به کارش ادامه دهد.

با توجه به اینکه پرسپولیس شیخ دبیابانه را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد، نبود لوکادیا ضربه سختی به پیکر تیم یحیی خواهد زد که قصد داشت در این بازی، با او به مهاجم به میدان برود و یک نمایش تهاجمی داشته باشد.
در شرایط فعلی، اما همین که لوکادیا به دلیل مصدومیت، نمایش پرسپولیس‌ها موضوع مهمی محسوب می‌شود. در غیر این صورت ۳ گزینه پرسپولیس برای بازی در خط حمله شامل حامد باکدل و مهدی عبدی خواهد بود.

تصاویر پرگزیده از دیدار رده‌بندی جام جهانی

پایان یک نسل طلایی



تیم ملی فوتبال مراکش که بی‌شک پدیده جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بود، پس از شکست‌سازانه‌های خود در این رقابت‌ها قیاب‌های ماندگاری را به ثبیت رساند که سجدده شکر یکی از آن‌ها بود. آنها پس از شکست مقابل فرانسه بازمهم سجدده شکر به‌جا آوردند و پس از شکست مقابل کرواسی، ترک عادت نکردند و خدای خود را به خاطر موفقیت‌های‌شان در جام جهانی شکر کردند.

برگ سبز خودروی سواری تبدیل میل ۱۴۰۰ به رنگ سفید به شماره انتظامی ۳۴۴ ۷۵ ایران ۵۴
به شماره موتور ۹۳۵۱۷۹۱ / M۱۵ و شماره شاسی ۰۸۵۷۴۸۴۵۶-NASA۱۱۱۰۰
به نام علی اکبر نوری به کد ملی ۰۷۳۰۱۳۹۵۵-۴۰۳
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز و کارت خودروی سواری تیبا ۲ سیستم‌هاج یک به شماره انتظامی ۳۵۲ ۱۲ ایران ۴۷
به شماره موتور ۹۴۷۷۶۱۵ / M۱۵ و شماره شاسی ۰۸۵۷۴۸۴۹۱۲-NASA۲۱۰۰۰۱
به نام خدیجه قادری شیخ‌نکالو به کد ملی ۰۴۹۱۱۳۳۹۹۱-۴۲۰
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

ورزشی

فینال استثنای بی در جام جهانی فوتبال – ۲۰۲۲

سومین قهرمانی آرژانتین با درخشش «مسی» رقم خورد



سرویس ورزشی **تیم ملی فوتبال آرژانتین با فوق ستاره خود برابر فرانسه به پیروزی رسید و برای سومین بار در ادوار مختلف جام جهانی به مقام قهرمانی رسید. «لیونل مسی» هم به رویای خود رنگ تحقق بخشید.**
دینار فینال بیست و دومین دوره رقابت‌های فوتبال جام جهانی از ساعت ۱۸:۳۰ دقیقه دیزویز نیمه‌های فرانسه و آرژانتین در ورزشگاه لوسیل دوحه قطر آغاز شد که ۱۲۰ دقیقه این دیدار با تساوی ۳ به ۳ به پایان رسید. در ضربات پنالتی اما آرژانتین موفق تر عمل کرد و با برتری ۴ بر ۲ و در مجموع ۷ بر ۵ برابر فرانسه به پیروزی رسید و جام قهرمانی را بالای سر برد. این سومین قهرمانی آرژانتین در ادوار مختلف می‌توانیم بازی از ۲۴ ساعت به تعویق بیندازیم. نکته مهم اینکه ما میزان آلودگی هوا را در ورزشگاه آزادی در نظر می‌گیریم و کاری به کیفیت هوای سایر نقاط تهران نداریم. رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ در پاسخ به این پرسشی که آیا دربی بدون تماشاگر است، بیان کرد: قطعا دربی بدون تماشاگر برگزار خواهد شد. آلودگی هوا به گونه‌ای استد که می‌تواند برای تماشاگران و به خصوص افراد سنین بالا مشکل‌ساز شود.

مسی بازی با گورد جدید می

لیونل مسی با حضور در این دیدار با رکورد ۱۶ گولتار ماتئوس عبور کرد و به تنها بازیکنی تبدیل شد که ۲۶ بازی در جام جهانی انجام داده است. این آخرین جام مسی می‌خواهد بود. فوق ستاره آرژانتینی در مصاحبه اخیر خود این موضوع را تأیید کرده است.

پرس از بالا به دنبال رسیدن به گل هودکنگانگ کردند. آنها با این روش اجازه بازی‌سازي به فرانسه را هم ندادند و به گونه‌ای حرف را تحت فشار قرار دادند که نفس خروس‌ها در همان دقایق ابتدایی بند آمد و نتوانستند نفس بکشند. در دقیقه۱۲۱ این دیدار آمپایه درون محوطه جریمه دی ماریا را سرزنشگون کرد تا یک ضربه پنالتی برای آرژانتین اعلام شود. این ضربه را مسی در دقیقه ۲۳ به گل اول خود زد.

با این روش اجازه بازی‌سازي به فرانسه را هم ندادند و به گونه‌ای حرف را تحت فشار قرار دادند که نفس خروس‌ها در همان دقایق ابتدایی بند آمد و نتوانستند نفس بکشند. در دقیقه۱۲۱ این دیدار آمپایه درون محوطه جریمه دی ماریا را سرزنشگون کرد تا یک ضربه پنالتی برای آرژانتین اعلام شود. این ضربه را مسی در دقیقه ۲۳ به گل اول خود زد.
در دقیقه۱۲۱ این دیدار آمپایه درون محوطه جریمه دی ماریا را سرزنشگون کرد تا یک ضربه پنالتی برای آرژانتین اعلام شود. این ضربه را مسی در دقیقه ۲۳ به گل اول خود زد.

در دقیقه۱۲۱ این دیدار آمپایه درون محوطه جریمه دی ماریا را سرزنشگون کرد تا یک ضربه پنالتی برای آرژانتین اعلام شود. این ضربه را مسی در دقیقه ۲۳ به گل اول خود زد.

شرایط بهتر بعد از تعویض‌ها

با دو تعویضی که سرمربی فرانسه در تیمش انجام داد، خروس‌ها به در دقایق پایانی نیمه اول و ۷ دقیقه‌وقتش اضافه شد. شرایط بهتر پیدا کردند و نتوانستند از دیدار فشار حرف

دلیلی: این مدل برتر برای ما مثل طلا است

سرمربی تیم ملی فوتبال کرواسی کسب مدال برنز در جام جهانی را مثل طلا برای کشورش دانست.
دالیچ پس از کسب مقام سومی جام جهانی گفت: ما به مدال برنز جام جهانی دست پیدا کردیم اما برای من این مدال مثل طلا است.
رقابت سختی بود اما نمایش خوب تیمش، سرمربی تیم ملی فوتبال کرواسی ادامه داد: این مدال غنقلی به هم مردم کرواسی است. همه آنها که ما را دوست داشتند و ما را دنبال کردند. کسب دو مدال پیاپی در جام جهانی شگفت‌انگیز است و به همه بازیکنان تریکی می‌گویم. ما بازیکنان جدید زیادی به تیم اضافه کردیم. این مدال بسیار ارزشمند است و به نظر من سخت است که این موفقیت دوباره تکرار نشود.
دالیچ در پایان گفت: مراکش خسته بود و ما از نقاط ضعف این تیم استفاده کردیم و به پیروزی رسیدیم. بسیار خوشحالم که به مدال برنز رسیدیم. اکنون بعد هفت بازی باید به کشور برگردیم. بسیار زیبا و خوشحال شدم که این به عنوان پیروز به کشور برگردیم.

آگهی تحدید حدود سه ماهه دوم سال ۱۴۰۱

پیرواگهی تحدید حدود عموم شماره ۱۰۲۷۶۲۵-۱۰/۰۶/۱۴۰۱-۱۴۰۱ بدینوسیله تحدید حدود قسمتی ازاملاک واقع دربخش‌های دهگلانه سیمان برطبق ماده ۴۴ قانون ثبت بنشر ذیل عمل می‌گردد:

۱- املاک واقع دربخش یک سیستان شهر زابل
۳۳۵۶- اصلی-شهررداری زابل شش‌دانگ چندین دربند مغازه به مساحت ۲۶۱۹/۱۵ مترمربع واقع در بازار فرستانی
۲- املاک واقع دربخش دو سیستان شهرزابل
۲۲۳۲۴- فرعی از یک -اصلی-محمد براوهی فرزند خدارحم شش‌دانگ یک باب منزل به مساحت ۲۸۵ مترمربع واقع در کوچه یکم منتهی از خیابان بهار
۳- فرعی از یک -اصلی-غلامعلی منورستانی فرزند عبسی شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۶۲۱۰۰/۸ مترمربع واقع در انتهایی کوچه ۳ منتهی از خیابان‌هاون
۴- فرعی از یک -اصلی- طویی رضایی دار فرزند عباس شش‌دانگ یک باب منزل به مساحت ۱۹۵۸/۸ مترمربع واقع در بلوار دولتی مقدم نرسیده به میدان شهرپاری
۵- املاک واقع دربخش دو سیستان شهرزابل
۲۲۳۲۴- فرعی از یک -اصلی-حمید یودینه فرزند عباس شش‌دانگ یک باب منزل به مساحت ۲۲۶۶ مترمربع واقع در خیابان‌هاون یکم مقدم راست کوچه سوم شهید میرمشاک ۵ داخل کوچه سمت چپ
۶- فرعی از یک -اصلی- محمد علی شاه قتی فرزند حبیب الله مقدار ۱۳۸۳/۱ متر مربع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت کلی ۲۲۸۲۳/۳ مترمربع واقع در اراضی سیاهمرد گل آباد
۷- فرعی از یک -اصلی-حسین فرانی نژاد فرزند ابراهیم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۳۲۰ مترمربع واقع در قریه سیاهمرد گل آباد
۸- فرعی از یک -اصلی-محسن دستارنندی فرزند محمد علی شش‌دانگ قسمتی از یک باب منزل به مساحت ۴۶۴ مترمربع واقع در خیابان کشاورز ۱۳
۹- فرعی از یک -اصلی-زهره ابروهی فرزند غلام علی الدین شش‌دانگ یک باب منزل به مساحت ۳۰۰ مترمربع واقع در کوچه ۹ منتهی از خیابان شهید چابچین
۱۰- املاک واقع دربخش دو سیستان شهرزابل پلاک۶-اصلی با حق استفاده از مقررات قانون اب برطبق نحوه ملی شدن آن
۱۱- املاک واقع دربخش شش سیستان شهرزابل فرزند صدر شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۳۵۰ متر مربع واقع در اراضی شهر بنجار
۱۲- فرعی از ۲- اصلی-حید قصفنرالالدین حسینی فرزند صدر شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۳۲۲ مترمربع واقع در اراضی شهر بنجار
۱۳- فرعی از ۲- اصلی-محمد خوری فرزند یارمحمد شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۶۲۵/۲۷ مترمربع واقع خمر آباد میرنگز از توابع اراضی شهر بنجار ۱۴۰۱/۱۲/۲۲
۱۴- املاک واقع در بخش دویستسالن قلم‌آباد اری پلاک ۶-اصلی با حق استفاده از مقررات قانون اب برطبق نحوه ملی شدن آن
۱۵- فرعی از ۹- اصلی-فریزر فرازی نژاد فرزند ابراهیم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۷۱/۱۳ مترمربع واقع در اراضی بالاخانه
۱۶- فرعی از ۹- اصلی-محمد چهانیشی فرزند ابراهیم شش‌دانگ یک باب منزل به مساحت ۲۰۷/۳ مترمربع واقع در قریه بالاخانه ارتش
۱۷- فرعی از ۹- اصلی-عبدالجواد سارانی فرزند لاه لان شش‌دانگ یک باب منزل به مساحت ۳۰۶۶۲/۲ مترمربع واقع در کوچه ۳ منتهی از بلوار ارتش
۱۸- فرعی از ۹- اصلی-غزالیه جامعی فرزند شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۹۹۶۶/۲ مترمربع در محله سرحدی -۸ زمین سمت چپ انتهایی کوچه سمت راست
۱۹- فرعی از ۹- اصلی-عبدالحیدر غفرانی فرزند شهرباب شش‌دانگ یک باب منزل به مساحت ۲۱۹۶/۳ مترمربع واقع در کوچه ۸ منتهی از خیابان ارتش
۲۰- فرعی از ۹- اصلی-عبدالرزق فرازی نژاد فرزند ابراهیم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۸/۵۰ مترمربع واقع در اراضی قریه بالاخانه
۲۱- املاک واقع دربخش دو سیستان شهرستان نیمروز پلاک ۱۷-اصلی با حق حسین شیخ شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۶۰ مترمربع واقع در اراضی قریه حسین شیخ
۲۲- فرعی از ۹- اصلی-عبدالحیدر غفرانی فرزند لاه لان شش‌دانگ یک باب منزل به مساحت ۲۱۹۶/۳ مترمربع واقع در کوچه ۸ منتهی از خیابان ارتش
۲۳- فرعی از ۹- اصلی-عبدالرزق فرازی نژاد فرزند ابراهیم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۸/۵۰ مترمربع واقع در اراضی قریه بالاخانه
۲۴- املاک واقع دربخش دو سیستان شهرستان نیمروز پلاک ۱۷-اصلی با حق حسین شیخ شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۶۰ مترمربع واقع در اراضی قریه حسین شیخ
۲۵- فرعی از ۹- اصلی-عبدالحیدر غفرانی فرزند لاه لان شش‌دانگ یک باب منزل به مساحت ۲۱۹۶/۳ مترمربع واقع در کوچه ۸ منتهی از خیابان ارتش
۲۶- فرعی از ۹- اصلی-عبدالرزق فرازی نژاد فرزند ابراهیم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۸/۵۰ مترمربع واقع در اراضی قریه بالاخانه
۲۷- املاک واقع دربخش دو سیستان شهرزابل پلاک ۹۷-اصلی با حق استفاده از مقررات قانون اب برطبق نحوه ملی شدن آن

۲۸- املاک و دو دانگ مشاع از شش‌دانگ گل که در محل حضور بهم رسانند در صورت عدم فوق‌الذکر اعلام تا در تاریخ تعیین شده در محل حضور بهم رسانند در صورت عدم حضور همان املاک بالا و بالا نماینده قانونی آنها بر طبق ماده ۱۴۵ قانون ثبت با حدود اظهار شده از طرف مجاورین بعمل خواهد آمد و اعتراض مجاورین نیز برابر ماده بیست قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی طرف مدت سی روز پذیرفته شهرداری در ضمنا برابر تبصره ماده واحد جدول تعیین تکلیف پرونده‌های اعتراضی ثبتی محسوب سال ۱۳۷۲- اعتراض به متقاضیان ثبت و تحدید حدود موضوع مواد ۱۶ و ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶ این‌نامه اصلاحی قانون ثبت می‌باشد.توسط مترعش طرف مدت سی روز از تاریخ تنظیم صورتجلسه تا تعیین تکلیف یا تقدیم دادخواست رسمی اعتراض به مراجع ذیصلاح قضایی صورت پذیرد و گواهی لازم را از دادگاه محل وقوع ملک اخذ و رسید دریافت نمایند و اعتراض و اساقط خواهد شد.

شأنه آگهی: ۱۴۰۱/۰۲۷/۱۴۲۵

مقدمه: ۹۲۴

در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان املاک فوق‌الذکر اعلام تا در تاریخ تعیین شده در محل حضور بهم رسانند در صورت عدم حضور همان املاک بالا و بالا نماینده قانونی آنها بر طبق ماده ۱۴۵ قانون ثبت با حدود اظهار شده از طرف مجاورین بعمل خواهد آمد و اعتراض مجاورین نیز برابر ماده بیست قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی طرف مدت سی روز پذیرفته شهرداری در ضمنا برابر تبصره ماده واحد جدول تعیین تکلیف پرونده‌های اعتراضی ثبتی محسوب سال ۱۳۷۲- اعتراض به متقاضیان ثبت و تحدید حدود موضوع مواد ۱۶ و ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶ این‌نامه اصلاحی قانون ثبت می‌باشد.توسط مترعش طرف مدت سی روز از تاریخ تنظیم صورتجلسه تا تعیین تکلیف یا تقدیم دادخواست رسمی اعتراض به مراجع ذیصلاح قضایی صورت پذیرد و گواهی لازم را از دادگاه محل وقوع ملک اخذ و رسید دریافت نمایند و اعتراض و اساقط خواهد شد.

شأنه آگهی: ۱۴۰۱/۰۲۷/۱۴۲۵

مقدمه: ۹۲۴

در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان املاک فوق‌الذکر اعلام تا در تاریخ تعیین شده در محل حضور بهم رسانند در صورت عدم حضور همان املاک بالا و بالا نماینده قانونی آنها بر طبق ماده ۱۴۵ قانون ثبت با حدود اظهار شده از طرف مجاورین بعمل خواهد آمد و اعتراض مجاورین نیز برابر ماده بیست قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی طرف مدت سی روز پذیرفته شهرداری در ضمنا برابر تبصره ماده واحد جدول تعیین تکلیف پرونده‌های اعتراضی ثبتی محسوب سال ۱۳۷۲- اعتراض به متقاضیان ثبت و تحدید حدود موضوع مواد ۱۶ و ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶ این‌نامه اصلاحی قانون ثبت می‌باشد.توسط مترعش طرف مدت سی روز از تاریخ تنظیم صورتجلسه تا تعیین تکلیف یا تقدیم دادخواست رسمی اعتراض به مراجع ذیصلاح قضایی صورت پذیرد و گواهی لازم را از دادگاه محل وقوع ملک اخذ و رسید دریافت نمایند و اعتراض و اساقط خواهد شد.

شأنه آگهی: ۱۴۰۱/۰۲۷/۱۴۲۵

مقدمه: ۹۲۴

در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان املاک فوق‌الذکر اعلام تا در تاریخ تعیین شده در محل حضور بهم رسانند در صورت عدم حضور همان املاک بالا و بالا نماینده قانونی آنها بر طبق ماده ۱۴۵ قانون ثبت با حدود اظهار شده از طرف مجاورین بعمل خواهد آمد و اعتراض مجاورین نیز برابر ماده بیست قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی طرف مدت سی روز پذیرفته شهرداری در ضمنا برابر تبصره ماده واحد جدول تعیین تکلیف پرونده‌های اعتراضی ثبتی محسوب سال ۱۳۷۲- اعتراض به متقاضیان ثبت و تحدید حدود موضوع مواد ۱۶ و ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶ این‌نامه اصلاحی قانون ثبت می‌باشد.توسط مترعش طرف مدت سی روز از تاریخ تنظیم صورتجلسه تا تعیین تکلیف یا تقدیم دادخواست رسمی اعتراض به مراجع ذیصلاح قضایی صورت پذیرد و گواهی لازم را از دادگاه محل وقوع ملک اخذ و رسید دریافت نمایند و اعتراض و اساقط خواهد شد.

صفحه ۹

دوشنبه ۲۸ آذر ۱۴۰۱
۲۴ جمادی الاول ۱۴۴۴ – شماره ۳۳۱۹۷



یادی از شهید مدافع حرم محمدرضا فخیمی هریس

شهادت را به دکت‌ر شدن توجیح داد

این روزها همزمان است با پنجمین سالگرد شهادت محمدرضا فخیمی هریس؛ یکی دیگر از شهیدانی مدافع حرم دهه هفتادی که نماد نسل جوان ایرانی شدند.وی که سال ۱۳۷۰ در شهر تبریز متولد شد، به خاطر هوش سرشاری که داشت، در هشت سالگی قرآن را به سه زبان عربی، فارسی و ترکی مسلط بود و در ۱۱ سالگی در مساجد یادگارهای شهدا و کلاس‌های احکام و قرآن برگزار می‌کرد.وی با اینکه در رشته پزشکی قبول شد، اما از تحصیل در این رشته انصراف داد و وارد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شد تا سریع‌تر به مقصدش یعنی شهادت برسد. سرانجام نیز او اواخر آذر سال ۹۴ در حلب سوریه به ازروی خود رسید و جام شهادت را نوشید.

شهید مدافع حرم محمدرضا فخیمی هریس در بخشی از وصیت‌نامه‌اش نوشته بود: «پنجانب بنده گناگهار درگاه خداوند از شما تا شهیدبشور و تقاضا دارم که مطیع محض ولایت حضرت امام‌خامنه‌ای(مدظله) نه در حرف بلکه در عمل این‌گونه نباشید که به خاطر حرف این و آن و عده‌ای متصرف حرف ولی در روی زمین بماند یا اگر حرف ولی با مخالف یا میل شخصی دیدیم به آن عمل نکنیم. حال که دست‌نهنه از دنیا گوناگه است و زمان ظهور حضرت ولی‌عصر(عج) را ندیدیم، اگر ایشان را دیدید و زمان ظهور را درک کردید سلام بدهد را به ایشان اعلان فرمایید. در پایان از همه بستگان، دوستان، همسفران و کسانی که با آنها معاشرت داشتم طلب حلالیت دارم.»



اعضای تیم ملی منتخب کشتی آزاد کشورمان بار حضور در رقابت‌های لیگ کشتی پادبونی نظیر دیروز راهی قرقیزستان شدند. رقابت‌های لیگ کشتی پادبونی روز سه شنبه ۲۹ آذرماه در شهر بیشکک پایتخت قرقیزستان برگزار می‌شود.بر این اساس هر چهار نماینده کشورمان در این مسابقات، تنها یک کشتی خوانند.گرفت که طبق برنامه راضی با آرسن هارائوتیان ارمنی که با بلگران صاحب نشان برنز جهان شد، کشتی می‌گیرد. پونس امامی به مصاف سیدکافو قهرمان جهان و المپیک خرافد رفت و مجتبی گلچ هم با سرگی کوزیروف روس کشتنی می‌گیرد. حرف اول ورزش نازغ هم در این مسابقات اتاکواگلر موتخوئر از مغولستان خواهد بود.

۵۰ محسن خمارلو سرپرست فدراسیون اسکواش، از برگزار مسابقات انتخابات این فدراسیون در ۱۲ خیر داد و افزود:انتخابات این فدراسیون بعد از ۲۵ روزه تا موافقت دفتر امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی روز دوشنبه ۱۲ ذی‌ساعت ۱۲ صبح در سالن فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار می‌شود.وی درباره وضعیت دو کاندیدایی که صلاحیت آنها از سوی وزارت ورزش برای شرکت در انتخابات تأیید نشده بود، گفت: در حال حاضر تنها بابک فقیر و پیروز هاشمی ارس به عنوان دو کاندیدایی هستند که صلاحیت آنها برای شرکت در انتخابات از سوی وزارت ورزش تأیید شده و مشکلی برای شرکت در انتخابات ندارند، دو کاندیدایی دیگر نیز اگر تا زمان برگزاری انتخابات صلاحیت آنها از سوی وزارت ورزش به تأیید برنسد، مشکلی برای شرکت در مجمع انتخابات خواهند داشت.

۵۰ دومین روز از مسابقات کاراته قهرمانی آسیا ۲۰۲۲ با کسب ۵ طلا، ۴ نقره، ۲ نقره و مجموع ۱۶ مدال از سوی نمایندگان کاراته ایران به پایان رسید.در پایان رقابت‌های روز چهارم تیم آسیا-حافظ حلقه قیام کیا در پاراکاراته، زهرا ابراهیمی، فاطمه‌زهره سعیدآبادی، محمدحافظ صفری در کومیته جوانان و محمود نعمتی در کومیته امیدها به مدال طلا رسیدند، سیده امینی در کاتای امید دختران، مرتضی کریمی، زهرا عزیزیان و کیمیا یوسفی در کومیته جوانان به مدال نقره دست یافتند و الینا صفاجو و سپهر درانی در کومیته امیدها، محمدمهدی مهاجری، محمد گوزرزیان، حناغه صالحی، علیرضا حیدری و هادی گیانی در کومیته امیدها به مدال برنز رسیدند.



برگ سبز (شناسنامه) خودرو سواری سیستم پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۶۸
تیپ ۷/۸i
به رنگ نقره‌ای متالیک شماره موتور ۱۳۴۶۸۱۸۲۴۹۹
شماره شاسی ۴۰۹۷۸۳۳۳-۳ و شماره پلاک ایران ۸۴-۶۷۴ ۱۲
به نام آچی راخته‌ن مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

بندرعباس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۷۸-۱۳۷۸-۲۱۷۱۰۰۱۴-۱۴/۰۷/۱۴۰۱-۱۴۰۱
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک اداره سه توابع تصرفات مالکانه بلامراض متقاضی آقای حسین سیدلاری فرزند صیاح به شماره شناسنامه ۵۰۴۸ صادره از دشت ازگان در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۳۲۹/۲ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۵۵۹ بقلمنامه واقع در بخش ۳ اعواز به نشانی کوئ طوی خیابان منوروی در بخش شش‌دانگ و فرقه‌های خیربادی از مالک رسمی آقای هدایت گیلانشاه ماک میهم ۹۸۰۰/۱ اصلی کوئ باغی حصار حجاز گردیده است. لذا به مراجع اطلاع عموم مراتب در روز ۱۴۰۱/۰۷/۲۷ روزی آگهی می‌باشد.در صورتی که متقاضی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تنظیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه که برای تعیین تکلیف متقاضی است.
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بهیبه است صورت قضایی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۷/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۷/۲۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۷/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۷/۲۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۷/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۷/۲۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۷/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۷/۲۸

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۷۸-۱۳۷۸-۲۱۷۱۰۰۱۴-۱۴/۰۷/۱۴۰۱-۱۴۰۱
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک اداره سه توابع تصرفات مالکانه بلامراض متقاضی آقای حسین سیدلاری فرزند جاجاها به شماره شناسنامه ۱۵۸۸ صادره از قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۹۰/۲ مترمربع پیروز و مجزی شده از پلاک ۲۵۹ اصلی کوئ از ورت جواد علی ملک منوروی منوروی در بخش شش‌دانگ و فرقه‌های خیربادی از مالک رسمی آقای هدایت گیلانشاه ماک میهم ۹۸۰۰/۱ اصلی کوئ باغی حصار حجاز گردیده است. لذا به مراجع اطلاع عموم مراتب در روز ۱۴۰۱/۰۷/۲۷ روزی آگهی می‌باشد.در صورتی که متقاضی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تنظیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه که برای تعیین تکلیف متقاضی است.
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بهیبه است صورت قضایی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۷/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۷/۲۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۷/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۷/۲۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۷/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۷/۲۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۷/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۷/۲۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۷/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۷/۲۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۷/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۷/۲۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۷/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۷/۲۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۷/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۷/۲۸

امپایه دست از سر مسی برداشت

آرژانتینی‌ها که تصور می‌کردند با گل سوم حرفی را شکست داده‌اند در یک ضد حمله غافلگیر شدند و ضربه کیلیان امپایه درون محوطه جریمه به دست بازیکن حرفی خورد تا داور اعلام ضربه پنالتی کند و امپایه در دقیقه ۱۰۹ این ضربه را به گل سوم تیمش و خودش تبدیل کند و همه چیز از نو شروع شود.

ضربات پنالتی و تحقیر رویای لیونل مسی

در ضربات پنالتی دروازه بان آرژانتین بازمه فرشته نجات تیمش شد و یک ضربه را همپار کرد و یک ضربه هم به بیرون رفت تا در نهایت آرژانتینی‌ها ۴ بر ۳ برنده این ماراتن شوند و لیونل مسی به رویایش که قهرمانی با تیم ملی کشورش در جام جهانی بود دستف پیدا کند و وداع شیرینی با این رویداد بزرگ دنیای فوتبال داشته باشد.

آقای کلی امپایه

کیلیان امپایه با وجود اینکه نتوانست همراه فرانسه به قهرمانی در جام جهانی